CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraems.nr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 040/2018

Sarandi, 06 de Novembro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento
pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito Municipal,
que providencie a pavimentação do trecho da Avenida Ademar Bomia entre as Avenidas
Rio Branco e Laguna.

Ressalta-se que este é uma reivindicação dos moradores e empresários daquela
localidade.

Atenciosamente. Vereador José Aparecido da Silva "Nito".

Plena rio Adéreio Marques da Silva.

1

José Apar o a St va ti

ereador-Autor
ve .nito@ems.pr.g .br

PROCESSO LEGISLATIVO- TRA ITAÇ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 040/2018 DAT DE A RESENTA ÃO: 06.11.2018

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSA,  OR e INÁRIA 	DIA: _2.11.2018

ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL.

ENCA 	Mi • °A i RAVÉS
N° 506/ 4 : 	MS -343.11.2018

O OFÍCIO

OBS.
\

\

VISTO Pu DENTE:

	00000001